
mEvropská  unie
%  Evropský sociální fond
?Operační  program Zaměstnanost

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210036

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Gatum  Advisory  s. r. o.

D 0  D A T E K  Č. I

ke Smlouvě  o realizaci  veřejné  zakázky  s názvem

,,Zajištěrí  participace  a facilitace  při  realizaci  projektu  Mechanismy

prosazovám  udržitelného  rozvoje  ve  státní  správě"

Strana:  1 z 5



7Evropská  unie
%  Evropský socíální fond
l'***'lOperační  program Zaměstnanost

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210036

TENTO  DODATEK  č. 1 (dále  jen  ,,Dodatek")  ke Smlouvě  o realizaci  veřejné  zakázky  s názvem

,,Zajištění  participace  a facilitace  při realizaci  projektu  Mechanismy  prosazování  udržitelného  rozvoje

ve státní  správě",  uzavřené  dne  26. 04. 2021,  vedené  v Centrální  evidenci  smluv  pod evidenčním

číslem: 210036 (dále jen ,,Smlouva"), je uzavřen ve smyslu ustanovení Fg11746 odst. 2 zákona
č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

MEZI

Českou republikou  -  Ministerstvem  životrího  prostředí

sídlo:  Vršovická  1442/65,  100IO  Praha  10

zastoupenou:  Annou  Paskovou,  M.A.,  ředitelkou  odboru  politiky  životního  prostředí

a udržitelného  rozvoje

IČO: 00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1

čísloúčtu:  00164801

Mgr.  Jan  Mareš,  vedoucí  oddělení  udržitelného  rozvojezástupce  pro  věcná  jednání:

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ  JEDNÉ,

A

Gatum  Advisory  s.r.o.

sídlo:

zastoupenou:

IČO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsanou:

Italská  2581/67,  120  00 Praha  2

Ing.  Daniel  Vlček,  jednatel

04153499

CZ04aí53499  (je plátcem  DPH)

Komerční  banka,  a.s.

115-859910277/0100

obchodní  rejstřík  vedený  Městský  soudem  v Praze,  v oddíle  C,

vložce  243344

DÁLE JEN,,Dodavatel"
NA STRANĚ DRuHÉ,

OBJEDNATEL  A DODAVATEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLlVĚ,,Smluvm  strana".

Strana:  2 z 5



m*** eEvvrrooppss"ký"suoncíeíátnífond
Operační  program  Zaméstnanost

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210036

ÚVODNÍ UST ANOVENÍ

Smlouva  byla  uzavřena  mezi  Objednatelem  a Dodavatelem  na základě  výsledků  zadávacího

řízerí  na veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na služby  s názvem  ,,Zajištění  participace

a facilitace  pří  realizaci  projektu  Mechanismy  prosazovám  udrzitelného  rozvoje  ve  státní

správě",  systémové  číslo  NEN:  N006/20/V00028986  (dále  jen,,Veřejná  zakázka"),  zadávanou

v souladu s S3 31 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů  (dále  jen,,ZZVZ"),  mimo  působnost  ZZVZ,  a za účelem  realizace  Veřejné  zakázky.

Nabídka  Dodavatele  podaná  v rámci  zadávacího  řízení  na Veřejnou  zakázku  byla  vyhodnocena

jako  nejvýhodnější.

1 .2 Smluvní  strany  uzavřely  Smlouvu  v souladu  se zadávacími  podmínkami  na Veřejnou  zakázku

uvedenými  ve výzvě  k podám  nabídek  včetně  jejích  příloh  (dále  jen ,,Výzva")  a nabídkou

Dodavatele  podanou  na Veřejnou  zakázku.  Kvůli  nutnému  procesu  ex ante  kontroly  postupu

Objednatele  před  podpisem  Smlouvy  s Dodavatelem  ze strany  Řídícího  orgánu  Operačního

programu  Zaměstnanost  však  došlo  k tomu,  že  harmonogram  v Příloze  č. 2 Smlouvy

byl  již  v době  uzavření  Smlouvy  neaktuální,  nebot'  některé  termíny  předcházely  okamžiku

uzavření  Smlouvy  a další  tak  nemohly  správně  navazovat.

1 .3 V souladu  s ustanovením  čl. 9 odst.  9.3  Smlouvy  jsou  Smluvní  strany  povinny  bezodkladně

nahradit  neplatné,  neúčinné  nebo  nevymahatelné  ustanovení  Smlouvy  ustanovením  jiným,

které  svým  obsahem  a smyslem  odpovídá  nejépe  ustanovení  původnímu  a této Smlouvě  jako

celku.  Současně  Ize změny  Smlouvy  v souladu  s ustanovením  čl. 9 odst.  9.4  Smlouvy  činit
pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovaných  dodatků  podepsaných  oběma  Smluvními

stranami.

1 .4 V souladu  s příslušnými  pravidly  Operačního  programu  Zaměstnanost  a relevantními  právními

předpisy, zejména analogicky v souladu s ustanovením fi 222 odst. 4 ZZVZ, jsou Smluvní strany
oprávněny  k provedení  tzv.  změny  Smlouvy  de minimis  charakteru.  Potřebné  aktualizace  výše

citovaných  částí  Smlouvy  nepředstavují  podstatnou  změnu  závazku  ze Smlouvy,  nebot'  nemění

jeho  celkovou  povahu  či ekonomickou  rovnováhu,  nedojde  ke změně  původní  hodnoty  závazku

či k rozšíření  plnění,  a současně  nejsou  dotčeny  ani žádné  údaje  pro účely  hodnocení

či kvalifikace  Dodavatele  apod.  Změny  harmonogramu  v Příloze  č. 2 Smlouvy  jsou  provedeny

pečlivě,  aby  byly  splněny  veškeré  podmínky  a dodrženy  původní  intervaly  mezi  milníky,  popř.

byly  kratší,  a Dodavatel  tak  nemohl  být  žádným  způsobem  zvýhodněn.

1.5  S ohledem  na výše  popsané  skutečnosti  a okolnosti  se tak  Smluvrí  strany  dohodly  aktualizaci

dotčených  částí  Smlouvy,  jak  je  specifikována  níže  v čl. 2 tohoto  Dodatku.

1 .6 Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že s ohledem  na povahu  a podstatu  změn  provedených  tímto

Dodatkem  jednaly  v souladu  s aktualizovaným  harmonogramem  dle čl. 2 tohoto  Dodatku

jižodokamžiku  uzavření Smlouvy, a staví tak v souladu s ustanovením Fgl 1903 a násl.
Občanského  zákoníku  najisto,  že  plnění  Smluvních  stran  poskytnutá  řádně  a včas

dle  aktualizovaného  harmonogramu  do doby  uzavření  tohoto  Dodatku  považují  za řádně  a včas

poskytnutá  plnění  dle  Smlouvy.

Strana:3  z 5



7Evropská  unie
l*  Evropský sociálnÍ fond
?  Operační program Zaměstnanost

Evidenčrí  číslo  přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  210036

2. ZMĚNY  SMLOUVY

2.1 Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se tabulka  v Příloze  č. 2 Smlouvy

-  Harmonogram  nahrazuje  novým  aktualizovaným  znění  v následující  podobě:

,,Příloha  č. 2 -  Harmonogram

' Realizace  kulatých  stolů  k části  A (sběr  podnětů  pro aktualizaci  IP ČR 2030)  je rozdělena  do 2 etap.

S ohledem  na specífika  a zvyklosti  v daném  odvětví  je nezbytné  přerušit  jejich  realizaci  po dobu  letních

prázdnin,  kdy  je aktivita  i zájem  veřejnosti  o ně značně  nízký,  což by mohlo  negativním  způsobem
ovlivnit  výstupy  plnění,  a dosažení  smyslu  a účelu  Veřejné  zakázky,  resp.  Smlouvy  by bylo  ohroženo.

Strana:4  z 5



mEvropská  unie
%  Evropský sociálnÍ fond
l'***'lOperační  program Zaměstnanost

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210036

2.2  0statní  ustanovení  Smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  zůstávají  v platnosti  v původním  znění
dle Smlouvy.

ZÁ\/ĚREČNÁ  UST  ANOVENi

Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem  jeho  uveřejnění  vlnformačním  systému  Registr  smluv  (dále  jen,,lSRS")  za podmínek
stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňovárí  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění

pozdějších  předpísů.  Dodavatel  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své  identifikace  a celého
znění  Dodatku  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.  Uveřejnění  Dodatku  v ISRS  provede

Objednatel.

3.2  Tento  Dodatek  je sepsán  ve 4 vyhotoveních,  každé  s platností  originálu,  z nichž  3 si ponechá
Objednatel  a 1 vyhotovení  obdrží  Dodavatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že tento  Dodatek  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  určítou
a srozumítelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  strany  si Dodatek  přečetly,  s jeho  obsahem
souhlasi,  což  stvrzují  vlastnoručmmí  podpísy.

OBJEDNATEL DODAV  ATEL

Al.  go %Ol'lV Praze,  dne....................... y..P4..........i  5n,<t.'o...'g).'.lgl.Á.

Česká  republika  -  Minísterstvo  žívotního

prostředí

Anna  Pasková,  M.A.

Gatum  Advisory  s.r.o.

Ing. Daniel  Vlček

jednatel

ředitelka  odboru  politiky  životního  prostředí

a udržitelného  rozvoje

Strana:5  z 5


